РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

XIV ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

	13 сентября 2023 года
	V-№ 14-2

О продовольственной безопасности в поселке
Заслушав и обсудив информацию главного специалиста администрации муниципального образования «Поселок Айхал» по потребительскому рынку и развитию предпринимательства Л.В. Андрияновой, Президиум поселкового Совета депутатов решил:
1. Информацию принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Комиссии по социальным вопросам.
	Заместитель председателя

поселкового Совета депутатов
	А.С. Филимонов